Embu das Artes, 23 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 741/2023
Proposição: Moção n° 31/2023

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso de suas atribuições
legais, apresenta ao egrégio plenário a MOÇÃO DE REPÚDIO aos insultos racistas que
alguns torcedores do Valência( ESP), proferiram ao jogador brasileiro, Vinícius Jr, no último
domingo, dia 21/05/2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matéria do Expediente da 17ª Sessão Ordinária - 24/05/2023

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003500300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003500300037003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 23/05/2023 14:17

Checksum: 2522A684ECF530E8B182676DD73DD41BCF2392EA0CB6ED2E1F7F755A60F208FA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS